
 
 

UCHWAŁA NR XIV/113/25 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Bytoń 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Bytoń z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów Gminy Bytoń: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Bytoń, zwanymi 
dalej „sołtysami”, za realizację zadań wynikających ze statutu sołectw i przepisów prawa, prowadzenie 
spraw i dokumentacji sołectwa, organizację Zebrań Wiejskich oraz uczestnictwa w naradach 
organizowanych przez Wójta Gminy, ustala się miesięczną dietę w wysokości 400,00 złotych.”; 

2) w § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 1. Diety, określone w § 1 ulegają obniżeniu za każdą nieobecność sołtysa na zebraniu wiejskim 
oraz na naradach sołtysów organizowanych przez Wójta o 80,00 zł od przysługującej sołtysowi diety 
miesięcznej, z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Witkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 54


	UCHWAŁA NR XIV/113/25 RADY GMINY BYTOŃ z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2026-01-02T15:01:44+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




